
POLÉVKY:

Selská zelná s uzeným masem

Kuřecí vývar s masem a celestýnskými 
nudlemi


HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod

Kančí vrabci, špenát, domácí

bramborový knedlík


Grilované kuřecí prso supreme, dip z 
modrého sýra, hranolky


Koprová omáčka, 2x vařené vejce, 

vařené brambory


Dušená vepřová pečeně na žampionech,

dušená rýže

 

Smažený kuřecí řízek, bramborová kaše,

citrón, okurka  

                                                                                            
SPECIÁLNÍ NABÍDKA:

POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, DUŠENÁ

VEPŘOVÁ PEČENĚ NA ŽAMPIONECH,

DUŠENÁ RÝŽE


54 Kč

54 Kč


189 Kč


179 Kč


169 Kč


169 Kč


174 Kč


194 Kč


Pátek 20.2. 2026

RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD.


objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 & bistroprosek@email.cz



